
ZARZĄDZENIE NR 3/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok § 1. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 065 891,34 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 038 266,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 027 625,00 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 81594BB5-F3D9-4025-BDA8-88A00981B050. Podpisany Strona 1



 

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 3/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 14 stycznia 2013 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14223105 14203605 13623823 11097033 2526790 0 579782 0 0 0 19500 19500 0 0 

zmniejszenie -36575 -36575 -36575 0 -36575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36575 36575 36575 33345 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14223105 14203605 13623823 11130378 2493445 0 579782 0 0 0 19500 19500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8276738 8260238 7919138 6541028 1378110 0 341100 0 0 0 16500 16500 0 0 

zmniejszenie -3230 -3230 -3230 0 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25460 25460 25460 22230 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8298968 8282468 7941368 6563258 1378110 0 341100 0 0 0 16500 16500 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

4992501 4992501 4992501 4992501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22230 22230 22230 22230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5014731 5014731 5014731 5014731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

494300 494300 494300 0 494300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3230 -3230 -3230 0 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 491070 491070 491070 0 491070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3230 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2630629 2627629 2489785 2309559 180226 0 137844 0 0 0 3000 3000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11115 11115 11115 11115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2641744 2638744 2500900 2320674 180226 0 137844 0 0 0 3000 3000 0 0 

Id: 81594BB5-F3D9-4025-BDA8-88A00981B050. Podpisany Strona 2



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1766625 1766625 1766625 1766625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11115 11115 11115 11115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1777740 1777740 1777740 1777740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

66690 66690 66690 0 66690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33345 -33345 -33345 0 -33345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33345 33345 33345 0 33345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

3335 3335 3335 0 3335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1668 -1668 -1668 0 -1668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1667 1667 1667 0 1667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

16673 16673 16673 0 16673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8337 -8337 -8337 0 -8337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8336 8336 8336 0 8336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

10003 10003 10003 0 10003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5001 -5001 -5001 0 -5001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5002 5002 5002 0 5002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

36679 36679 36679 0 36679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18339 -18339 -18339 0 -18339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18340 18340 18340 0 18340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

31065891,34 29038266,34 21909256,34 15104982 6804274,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

zmniejszenie -36575 -36575 -36575 0 -36575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36575 36575 36575 33345 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31065891,34 29038266,34 21909256,34 15138327 6770929,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

 

Uzasadnienie: 

Dział 801 – przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w kwocie  36 575,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań oświatowych;  

  

 

Id: 81594BB5-F3D9-4025-BDA8-88A00981B050. Podpisany Strona 3




